Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2101/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do asfalto com borrachão na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, próximo ao ponto de ônibus no Parque do Lago. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção do asfalto com borrachão na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, próximo ao ponto de ônibus no Parque do Lago.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, segundo eles o referido asfalto está danificado causando transtornos, dificultando o acesso e podendo danificar os veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Junho de 2019.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\AppData\Local\Packages\Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe\TempState\Downloads\WhatsApp Image 2019-06-04 at 9.21.50 AM.jpeg]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção do asfalto com borrachão na Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, próximo ao ponto de ônibus no Parque do Lago.
2fb942f2-5b46-4f69-9acc-807e7f076726.png
PROTOCOLO 3976/2019 - 07/06/2019 11:20

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg